Petrus Vannes serenissimi domini Henrici Octavi Dei gratia Regis Anglie et ffraucie fidei defensoris et domini Hibernie a latinis Secretarius Sanctissimique domini nostri Clementis pape septimi et apostolice sedis in regno Anglie fructuum reddituum et prouentuum aliorumque iurium Sancte romane ecclesie et apostolice camere debitor collector et receptor generalis Vniuersis et singulis presentes literas lectoris seu auditoris Salutem in domino sempiternam Noueritis nos hodierna die recipisse a reverendo domino Nicolao Medcalfe Roffense Archidiacono libras quinque et solidos duodecim sterlingorum Quam summam nobis soluit pro denariis Sancti Petri camere apostolice debitis pro anno domini millesimo quingentesimo vigesimo nono et pro eodem anno Summam prefatam nos recipisse confitemur dictumque Reverendum dominum Archidiaconum per presentes liberamus et quietamus nobisque nomine dicte apostolice camere satisfactum esse declaramus In

quorum fidem presentes fieri fecimus ac Sigilli Officii appensione et nostra subscriptione muniri fecimus Datum in domo nostra habitacionis apud Westmonasterium in Chanonn Rowe Anno domini millesimo quingentesimo nono die vero vigesima nona mensis Novembris.

PETRUS VANNES
Collector.

Silvester Darius juris utriusque doctor Ac prothonotarius apostolicus ex deputatione reuerendi in Christo patris domini Felicis Troffini juris doctoris ac prothonotarij apostolici collectoris vicecollector et receptor generalis Vniuersis et singulis presentes literas lecturis seu audituris Salutem in domino sempeternam Noueritis nos hodierna die recipisse a Reuerendo domino Nicholao Roffense Archidiacono libras quinque et solidos duodecem sterlingorum Quam summam nobis soluit pro denarijs Sancti Petri camere apostolice debito pro anno domini millesimo quingentesimo vigesimo primo Et pro eodem anno summam prefatam nos recipisse confitemur dictumque Reverendum dominum Archidiaconum per presentes liberamus et quietamus nobisque nomine dicte apostolice camere satisfactum esse declaramus In quorum fidem presentes fieri fecimus ac sigilli officij appensione et nostra subscriptione muniri fecimus Datum Londini in domo nostro habitacionis prope Sanctum Antonium Anno domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo die vero decima septema mensis februarij

SYLVESTER DARIUS
vice collector.

The document which follows is a curious petition taken from "The Thin Red Book" already mentioned. It is not dated but in the Register it is followed by a Bond, dated 22 Hen. viii (1530) whereby the College